Директору МБОУ СОШ № 7

Т.П. Соколовой
от гр.____________________________________

______________________________________
Проживающей (его) по адресу:

__________________________________________________________________________________________________________________

Тел.:_______________________________

Адрес электронной почты:

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(об условиях обучения в МБОУ СОШ № 7 в общеобразовательных классах, классах углубленного изучения предметов; обучении по сменам; о дополнительном образовании  на  ступенях обучения и т.д.)
Информацию прошу предоставить
___________________________________________________________________________

                          (указать каким способом: почтовым отправлением, лично, на электронный адрес)
Согласен (на) на обработку персональных данных.

Заявитель                                                                   ________ /__________/ __________
                                                                                                            Дата             Подпись                    Ф.И.О.